1

薛政发〔2021〕18 号

薛圐圙乡人民政府

关于调整薛圐圙乡安全生产委员会领导组的

通 知

驻乡各站所、各村、各企业:

鉴于我乡人事变动，现将我乡调整后的安全生产领导组织机

构公布如下:

组 长：李 峰 (乡党委书记)

常务副组长：梅丽红 (乡党副书记、政府乡长)

路世明 (副乡长)

成 员：翟美霞 （乡党委副书记）

梅树元 （乡人大主席）

朱秀芳 （组织委员）

2

姚建国 （武装部长）

马跃元 （宣传委员）

白继宇 （副乡长）

边占艮 (乡安监站站长)

郭瑞卿 (乡派出所长)

张万勇 (乡联校校长)

冯 广 (乡畜牧站站长)

李志国 (乡国土所所长)

徐高伟 (乡安监站干事)

各村支部书记、主任、各企业主要负责人。领导小组下设办

公室，设在乡党政办，办公室主任由徐高伟同志兼任，承担协调

小组日常工作，负责了解掌握并定期通报安全生产各种工作进展

情况，组织开展督查检查，研究协调专项行动有关工作。

薛圐圙乡人民政府

2021 年 4 月 30 日